
Fra: Karl Atle Taule <atle@ing-taule.no>
Sendt: torsdag 19. mars 2020 13:36
Til: Anne Lise Molvik
Emne: Støttemurer

Hei!

Viser til telefonsamtale i dag vedr. søknaden på 212/108, Vahaugen 23.

Har sett litt på «Forenklinger i forskriften fra 2015.» Vonar du ikkje har drøfta ferdig med Marianne Aa. Sandvik.

Fra 1. juli 2015 kan en bygge en rekke tiltak uten å søke. Den som skal bygge har imidlertid selv ansvar for å sjekke at tiltaket ikke kommer i strid med plan- og bygningsloven, gjeldende planer eller annet regelverk.

Når det gjeld vår søknad, så har vi vist plassering av støttemur/ fylling og har dermed søkt om løyve til tiltaket, sjølv om det ikkje er krav til dette. Naboane har fått dette og har ikkje hatt merknader og dermed meiner vi at vi har ivaretatt krava i forskrift. (I tillegg er det som sagt vanskelig å vite nøyaktig kor høg støttemuren vert ut frå at det som regel er mindre avvik i kart og terreng.) Vi legg opp til at høgdene vert innafor kravet nemnd i forskrift, som er kopiert og limt inn nedafor.

Andre endringer som er unntatt søknadsplikt fra 1. juli 2015

Levegg

- Levegger med høyde inntil 1,8 m og lengde 10,0 m inntil 1,0 meter fra nabogrense
- Levegger med høyde inntil 1,8 m og lengde inntil 5,0 meter i nabogrense.

Antenner

- Antennesystem med høyde inntil 5,0 meter, panelantenner montert på vegg med høyde inntil 2 meter og parabolantenner med diameter inntil 1,2 meter, er unntatt søknadsplikt. Det er en forutsetning at plasseringen ikke innebærer fare for personsikkerhet. Unntaket gjelder ikke der flere antennesystem skal plasseres på samme sted eller på samme fasade.

Mindre støttemur

- Mindre støttemurer (forstøtningsmurer) med høyde inntil 1,0 meter og avstand fra nabogrense på minst 1,0 meter. I tillegg kan støttemur på inntil 1,5 meter oppføres uten søknad hvor avstand til nabogrense er minst 4,0 meter.

Ut frå dette meiner vi altså at kravet om terrengprofil og profil av støttemur ikkje er naudsynt.

Med venleg helsing

Karl Atle Taule



Radøyvegen 1400, 5936 Manger

Mob. 90866010